
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

17. 4. 

SLAVNOST 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 
Sbírka na platy kněží 

v diecézi* 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Na poděkování Bohu z a 31 let 

manželství s prosbou o Boží 

požehnání a pokoj H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Kapustovu, 

Rotterovu a za manžele Takáčovy š 449 

PO 
PONDĚLÍ  

VELIKONOČNÍ 

M. HUZOVÁ 

 

HNOJICE 

7:30 

 

9:00 

Za Marii Kozanou, její děti, rodiče a 

synovce VnV zpl 

Na úmysl dárce H1983 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + rodiče Růženu a Václava 

Chmelíčkovy š 402 zpl 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Na úmysl dárce H1981 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT  
ŠTĚPÁNOV  18:00 

Za Boží vedení pro celou rodinu a pomoc 

a ochranu Panny Marie (Šab.) 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  HNOJICE 17:00 Za živou a + rodinu Janíčkovu a na daný 

dobrý úmysl H27 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce H1982 

NE 

 

24. 4. 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za + Vojtěcha Bajera, živou a + rodinu ž4 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Na úmysl dárce Ben 177 

ŠTĚPÁNOV – V neděli 1. 5. se představí děti, které se připravují k prvnímu svatému přijímání 5. 6. 

– v sobotu v 9:00 bude menší brigáda na úpravu terénu louky před hřbitovem a za ním, po zimní invazi krtků a 

jiných záškodníků. Tráva na louce se bude potom daleko lépe sekat. Děkuji. 

HNOJICE – V neděli 24.4. se představí děti, které se připravují k prvnímu svatému přijímání 29. 5. 

M. HUZOVÁ – pouť svatého Floriána oslavíme ve Stádle mší svatou v neděli 1. 5. v 15 hodin u kapličky. 

– Žehnání pokrmů 

– Postní pokladničky můžete odevzdat dnes i příští neděli. Děkujeme. 

– *Sbírka na platy kněží. Můžete přispět i bankovním převodem, přímo na arcibiskupství: 

Číslo účtu: 377688503 / 0300 

Variabilní symbol: 911120 

Specifický symbol: IČ farnosti (Štěpánov 48427764; Hnojice 48427756; M. Huzová 48770159) 

Poznámka: jméno, příjmení, adresa 

Všem dárcům upřímně děkujeme. 

– Děkuji všem, kdo pomáhali s přípravou velikonočních svátků. Za úklid, výzdobu, průběh bohoslužeb i ostatním. 

Pán Bůh zaplať a přeji velkou radost z víry, že Ježíš nejen zemřel na kříži za naši spásu, ale také vstal z mrtvých, 

žije a zve nás do svého věčného, šťastného společenství. 

– Obrázky pro děti    

 

http://www.farnosthnojice.cz/

